PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PESQUISA

SOCIAL PARA O CANDIDATO TIAGO MAURÍCIO DE SOUZA
JEZIORSKI (INSCRIÇÃO N° 0212004366)

A Prefeitura Municipal de Limeira, atendendo ao Mandado de Segurança, Processo Digital nº 1012468-
96.2017.8.26.0320, torna público que o candidato TIAGO MAURÍCIO DE SOUZA JEZIORSKI (INSCRIÇÃO
N° 0212004366) foi considerado “APTO” na Pesquisa Social referente ao cargo de Guarda Civil Municipal
do Concurso Público Edital nº 03/2017.
Os resultados estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Limeira (www.limeira.sp.gov.br) e divulgados neste
comunicado.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital do Concurso
Público.

Limeira, 26 de junho de 2019.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

GCM José Roberto Ferreira Alves

Presidente

Michel Azevedo Araujo

Vice-Presidente

Dr. Leonardo Marcio          Marcus Diego Claro      GCM Saezo Leite Belem

   Membros